
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.06.2024 м. Ужгород   № 267 

 

Про зміни у складі комісії  

виконкому міської ради 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни в склад комісії з підготовки проєктів нормативно-

правових актів міської ради щодо встановлення ставок та надання пільг по 

податках і зборах, що зараховуються до бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади, затверджений рішенням виконкому 26.07.2023 № 408 

«Про склад комісій, рад, комітетів виконкому міської ради та положень до них» 

(додаток 8), а саме: 

-   вивести зі складу комісії Месевру М. Ю., Матьовку В. Ю.;  

- увести до складу комісії Гебу Ірину Миколаївну - заступника 

начальника відділу регулювання економічної діяльності управління 

закупівель та регулювання економічної діяльності департаменту міської 

інфраструктури. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


